贵港市港北生态环境局2025年8月（至）9月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将贵港市港北生态环境局2025年8月（至）9月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	港北区鲤鱼江入河排污口整治项目技术咨询项目
	本单位拟在港北区鲤鱼江入河口断面附近河段，对排水水质不能满足管理要求的相关排污口，开展截污管线铺设、私搭乱建支线拆除、错接漏接管网完善等排污通道整治。目前需完成该建设项目可行性研究技术报告。
	88
	2025年9月
	[bookmark: _GoBack]联系电话：4521662

为准。
 贵港市港北生态环境局
2024年8月5日
 (
—
1
 —
)